
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.03.2020 № 627 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 

01.09.2005 № 1636 «О Градостроительном Совете  

мэрии города Магадана» 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести в постановление мэра города Магадана от 01.09.2005 № 1636 

«О Градостроительном Совете мэрии города Магадана» изменения, изложив 

приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана 

www.magadangorod.ru в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 
  И.о. главы муниципального образования   

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         ПРИЛОЖЕНИЕ 

 к постановлению мэрии  

                                                                                                     города Магадана 
 

от 05.03.2020 № 627 

 

 

СОСТАВ 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СОВЕТА МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

 Председатель Градостроительного Совета 

1 Гришан 

Юрий 

Федорович 

- глава муниципального образования «Город 

Магадан», мэр города Магадана 

 Заместитель Председателя Градостроительного Совета 

2 Малашевский 

Александр 

Валентинович 

- первый заместитель мэра города Магадана 

 Секретарь Градостроительного Совета 

3 Демченко 

Людмила 

Николаевна 

- консультант градостроительного отдела управления 

земельных отношений и градостроительства 

департамента САТЭК мэрии города Магадана (по 

согласованию) 

 Члены Градостроительного Совета 

4 Баль 

Владимир 

Вячеславович 

- директор общества с ограниченной 

ответственностью «ТРИРУКИ» 

5 Баранов 

Игорь Юрьевич 

- генеральный директор АО «Магаданэлектросеть» 

(по согласованию) 

 

6 Безруков 

Сергей 

Вадимович 

- архитектор, архитектурно-проектное бюро (ИП 

Корягин А.В.), член МООО «Союз архитекторов 

России» 

7 Баран 

Алексей 

Петрович 

- директор МБУ «Служба технического контроля 

города Магадана» 

8 Довгань - врио руководителя управления архитектуры и 



Наталья 

Юриевна 

градостроительства Магаданской области 

9 Жоров 

Павел 

Валерьевич 

- директор МУП города Магадана 

«Магадантеплосеть» (по согласованию) 

10 Кидирниязова 

Тамара 

Ермамбетовна 

- архитектор 

11 Котух 

Николай 

Михайлович 

- помощник главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана по работе с 

государственными, муниципальными и иными 

организациями и гражданами в центральных районах 

Российской Федерации 

12 Кузьминых 

Константин 

Борисович 

- председатель МООО «Союз художников России», 

член Общественной Палаты Российской Федерации 

13 Кучкина 

Ирина 

Григорьевна 

- главный специалист архитектурного отдела 

управления земельных отношений и 

градостроительства департамента САТЭК мэрии 

города Магадана 

14 Лазуткина 

Ирина 

Константиновна 

- архитектор, член МООО «Союз архитекторов 

России» 

15 Попов 

Анатолий 

Анатольевич 

- директор МУП города Магадана «Водоканал» (по 

согласованию) 

16 Тахохова Ольга 

Анатольевна  

- заместитель руководителя, руководитель 

управления земельных отношений и 

градостроительства департамента САТЭК мэрии 

города Магадана 

17 Терещенко 

Людмила 

Викторовна 

- архитектор, МБУ «Служба технического контроля 

города Магадана» 

18 Тычинская 

Ирина 

Алексеевна 

- архитектор, член МООО «Союз архитекторов 

России» 

19 Худинин 

Анатолий 

Николаевич 

- руководитель департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной 

инфраструктуры мэрии города Магадана (по 



согласованию) 

20 Шелухин 

Александр 

Алексеевич 

- главный специалист - эксперт отдела экологической 

экспертизы и нормирования управления 

Росприроднадзора по Магаданской области, 

председатель МООО «Союз архитекторов России» 

21 Шумкова 

Наталья 

Евгеньевна 

- руководитель управления культуры мэрии города 

Магадана (по согласованию) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


